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Kiitokset
Kirjan synnyttäminen onmonien yksilöiden ja tahojen vuorovaikutuksen tulosta.
Keskeisenä hahmona tässä projektissa on ollut energia, olento tai värähtely - niin
kuinhän itseäänkutsuu -nimeltäHilarion.Hänon tullutmonille suomalaisillekin
tutuksi yhtenä planeettamme henkisen hierarkian, SuurenValkoisenVeljes- ja Si-
sarkunnanmestarina, joka on vuosisatojen saatossa inspiroinutmonia uuden tie-
don ja tietoisuuden parissa työskenteleviä.

Olemmesyvästi kiitollisia saamastammetiedosta ja viisaudesta, jonka tahdom-
metämänkirjansarjanmyötä jakaakaikillehalukkaille. Suurenaapuna tiedonhan-
kinnassa onollutHilarionia verrattomasti kanavoiva yhdysvaltalainen ystävämme
Jon C. Fox (www.hilarion.com), jonka oma tieteellinen ja teknologinen tausta on
osaltaan auttanut tuomaan ihmiskunnalle uudenlaisia ideoita ja ratkaisumahdol-
lisuuksia nykyisiin haasteisiin.

FredRubenfeldon toinenyhdysvaltalainenystävämme, jonka johtamaPegasus
Products (www.pegasusproducts.com) on tuonut saataville valtavan valikoiman
värähtelyuutteita ja -teknologiaa. Fred jatkaaGurudasin aloittamaa työtä tällä alu-
eella, ja hän on myös Gurudasin värähtelylääkintää käsittelevien kirjojen nykyi-
nen oikeudenomistaja. Olemme kiitollisia Fredille hänen veljellisestä tuestaan ja
rakkaudestaan sekä luvastaan antaa käyttää osiaGurudasin kirjoista omassa teok-
sessamme. Tämä materiaali on peräisin Hilarionilta ja hänen korkeammilla to-
dellisuudentasoilla työskentelevältä henkiseltä tutkimusryhmältään. Gurudasin
keskeiset teokset – värähtelylääkinnän klassikot – löytyvät kirjan lopussa olevasta
kirjallisuusluettelosta.

Meidänkeskeistä työtämmevuosien saatossa onollut hilariaanisenmateriaalin
testaaminen käytännön tasolla, erilaisten värähtelyuuteyhdistelmien innovointi ja
tiedon vieminen eteenpäin. Tässä tahdomme kiittää kaikkia Smiling Starsin kurs-
silaisia ja kukkamatkoillammeerityisesti Kreetalla olleita ihmisiä, joiden rakastava
läsnäolo, oivallukset ja vinkit ovat auttaneet löytämään uusia reittejä ja lukutapoja
luonnon viisaaseen kielioppiin.

Käytännön toteutuksessa olemme saaneet korvaamatonta apua erityisesti valo-
kuvaajaVesaMikkoselta jakirjan taittaneeltaTomiLeporinteeltä. Suurinosakirjan
kuvamateriaalista on peräisinVesalta, joka on projektin puitteissa kulkenut kame-
ran kanssa Kolilta ja Juuan Kivikeskuksesta Kotkan Sapokkaan, Turun saaristoon
jaHelsinginyliopistongeologiseenmuseoon.Tomionpuolestaan jälleenuhrannut
osan loppuvuodenkiireistäaikaakirjanvisuaalisen ilmeentoteutukseen.Kiitämme
lämmöllä Vesaa ja Tomia ystävyydestä ja suurenmoisesta avusta.
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Kiitoksetmyösmuille kuvaajille,Kari Leolle, SinikkaPiipolle,HenryVäreelle ja
Lassi Kalleiselle, JuuanKivikeskuksessa toimivan StonePoleOy:n yhteyspäällikkö
LeenaMustoselle sekä yli-intendentti, professori Martti Lehtiselle, jonka opastus-
kierroksetHelsinginyliopistonGeologianmuseonmineraalikabinetissaovatolleet
hyvin avartavia – ja hauskoja.

Kielentarkastuksen osalta kaunis kiitos ystävillemme Seija Aallolle ja Seppo Il-
kalle, jotka ovat muutenkin osallistuneet tärkeällä tavalla kirjan synnyttämiseen
tuen jamonien inspiroivien keskustelujenmyötä.Myös ystävämmeAnja ja Jarkko
Leo, Päivi Kari ja Mauri Rantala ovat olleet hyvänä tukena kirjan syntyvaiheissa.
Professori Sinikka Piippo on ystävällisesti antanut apuaan joissakin kasvikuntaan
liittyvissä kysymyksissä,mistä lämmin kiitos.

Kasvikunnandeevat eli kasveihinkoodattujenkehitysohjelmien suojelijat ja to-
teuttajat ovat antaneet Hilarionin välityksellä oman merkittävän panoksensa kir-
jamme sisältöön, niin kuin lukija voi helposti huomata. Tunnemme syvää lämpöä
ja rakkautta näitä säteileviä olentoja kohtaan, joidenkautta kasvien ikiaikainenvii-
saus virtaamyös omaan aikaamme. Toivomme, että kirja auttaa samalla voimista-
maan ihmisten ja deevojen välistä yhteyttä ja vuorovaikutusta.

Lopuksi kiitämme vielä Suomen kansan ja valtion 20Vanhinta ja heidän kahta
omaa opastaan, jotka ovat myötävaikuttaneet kirjaamme suuntaviivoihin ja sisäl-
töönerityisestikivienosalta.Tämämaammehenkinen”vanhempainneuvosto”tah-
tooedistääsuomalaisuudenpositiivistenenergioidenesiinmarssia, jaheiltäolemme
saaneet tukea ja inspiraatiota hankkeellemme. He ovat auttaneet meitä ymmärtä-
mään paremmin Suomen luonnosta löytyvää värähtelyjen voimaa.

Helsingissä 1.1.2009

Erkki Lehtiranta& LeenaNiemelä
Smiling Stars
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Esipuhe (Hilarion)

Suomalaisia kukkauutteita käyttävät ihmiset kehittyvät kiinnostavas-
ti ryhmänä. Tämä kehitys on merkittävämpi ja korostuneempi kuin
millään muulla Maa-planeetalla elävällä samankokoisella ryhmällä,
olipa kyseessämaa, uskonnollinen organisaatio, erityinen oppi tai aja-
tussuunta. Suomalaisilla on joitain ainutlaatuisia ominaisuuksia, jotka
liittyvät lapsenkaltaiseen yksinkertaisuuteen, toisin sanoen kykyä an-
taa anteeksi, huomattavaa älykkyyttä sekä tietoisuudenmonien kyky-
jen ja mahdollisuuksien ymmärrystä. Näiden ominaisuuksien yhdis-
täminen on tietysti vaikeaa, ja siihen pääsemiseen kaikille olennoille
sopivimmalla ja hyödyllisimmällä tavalla liittyy aina kamppailua.

Näiden asioiden ymmärtäminen liittyy koko maailmaan. Suoma-
laiset voivat nimittäin toimia opettajina, mutta eivät leijonamaiseen
tapaan, vaan pikemminkin Vesimiehen ajan hengessä. Tällöin johde-
taan ilman johtamista, autetaan ilman että autettavat edes tietävät sii-
tä, opastamalla, leikkimällä, pitämällä hauskaa ja keskittymällä älyn
korkeimpiin ja intensiivisimpiin aspekteihin tai tarvittaessa asian sy-
vempään ymmärrykseen.

Voidaan myös huomata, kuinka deevojen ja myös suomalaisten työ
kukkienparissa saa aikaan evoluutiota. Semuuttaa asioita. Tällaisenpro-
sessin on johavaittu toimivan johonkinmittaanYhdysvalloissa jamoni-
en yhdysvaltalaisten keskuudessa, jotka työskentelevät näiden asioiden
parissa ja muodostavat oman, vähitellen yhdistyvän tietoisuuden.

Näemme tämän voivan tapahtua nopeammin Suomessa. Näin ol-
len on hyödyllistä tutkia, miten sitä voitaisiin soveltaa, ymmärtää ja
työstää tietoisemmin. Onmyös arvokasta ymmärtää, että asian eri as-
pekteja voidaan kehittää paremmin ihmisissä silloin, kun oman sisäi-
sen lapsen olemassaolo on hyväksytty ja sitä pyritään ymmärtämään
ja tuntemaan paremmin.

Kun tutkitaan sitä, miten tiedettä voidaan soveltaa näissä asiois-
sa hyödyllisellä tavalla, nousee kuitenkin esiin toinen kysymys, jota
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suomalaiset voivat oppia ymmärtämään paremmin kuinmuut. Tämä
liittyy kukkien deevojen vuorovaikutukseen. Kyse on vastuunotosta,
kyvystä vastata. Tässä tapauksessa kyseessä on kuitenkin kosmoeet-
tinen vastuu, vastuu Jumalalle, vastuu korkeammalle värähtelyener-
gialle ja kyky vastata positiivisimmalla, hyödyllisimmällä ja rakasta-
vimmalla tavalla.

Niinpä tässä tarvitaan joskus hieman apua siinä suhteessa, kuinka
käyttää paremmin kukkia, kehittää sydäntä, kehittää kykyä yhdistää
äly ja sydän sekä kuinka karsia entistä paremmin pois niitä asioita,
joita ei enää tarvita.

Ei ole sattumaa, että Suomessa on valtava kommunikaation tekno-
logiapainotus, joka johtaa seuraavalle tasolle: Kuinka ilmentää parem-
min kommunikointia kukkien kanssa, työskentelyä deevojen kanssa
sekä auttaa paremmin ymmärtämään suomalaisten syvempää viestin-
tää ja heidän kykyään kommunikoida muun maailman kanssa?

Tämän päämäärän toteuttamiseksi on Yhdysvalloissa, Japanissa ja
Saksassa kehitetty joitain alustavia ohjelmia, joiden avulla pyritään ym-
märtämään sähköisen viestinnän luonnetta henkisten sanomien välit-
tämisessä. Tämä voi olla mahdollista käyttämällä kukkauutteita.

Ehdotamme, että kiinnität kännykkääsi pienen kupin tai maljan, jo-
honvoit tiputtaa tipan jotain valitsemaasi uutetta.Voit kokeillamyös ku-
kan terälehtiä ja muita mahdollisuuksia ja tehdä asiasta myös hauskaa.

Ensimmäinen soittosi pisaran laittamisen jälkeen yhdistää sinut ko-
ko verkkoon, eikä vain siihen ihmiseen, jolle soitat. Noiden muutami-
en sekuntien ajan deevojen yhteys ja voimakkaat värähtelyenergiat ovat
läsnä. Kuuntele, kun yhteyttä ollaan muodostamassa. On vain sekunti
tai pari aikaa, ennen kuin yhteys vastaanottajaan muodostuu, mutta
juuri tänä aikana kukan energia yhdistyy koko verkkoon, ennen kuin
se menee vastaanottajalle. Tämän verkkoon yhdistymisen aikana näe
mielessäsi, visualisoi, ole tietoinen ja toivota tervetulleeksi kukkaan liit-
tyvän värähtelyn koko idea sen levitessä koko puhelinverkkoon.

Olet oikeassa, käsipuhelimen energiat tuhoavat kukkauutepisaran
energian, kukan terälehden tai jonkin muun maljaan laittamasi ener-
gian, mutta sillä ei ole tässä väliä. Informaatio ehtii siirtyä verkkoon.
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Vaikuttaako liian yksinkertaiselta?
Voit kuitenkin oivaltaa, että tämänkaltainen asia voidaan ymmär-

tää paremmin, kun se liittyy mainitsemaamme kommunikaation ko-
ko ideaan: kuinka kukat kommunikoivat paremmin, kuinka deevat
voivat lisätä kommunikointia ja kuinka suomalaiset pystyvät itse ot-
tamaan yhteyttä, jakamaan energiaa, rakastamaan ja kommunikoi-
maan muiden planeetan ihmisten kanssa. Ja kuinka näitä energioita
voidaan jakaa paremmin muiden kuin perinteisten keinojen avulla,
käyttämällä visualisointia tai jopa modernia teknologiaa ja välittää
samalla kukkien energioita.

Nämä kaikki ovatmielenkiintoisia alueita, joiden tarkoituksena on
herättää kiinnostusta ja avartaa tietoisuutta monista mahdollisuuk-
sista.

Suomenmaaperästä ja kivikunnasta löytyymonia kiinnostavia te-
kijöitä. Lemurian sivilisaationmyöhäisten vaiheiden aikana oli suun-
nilleen 8000 vuotta kestänyt ajanjakso, jolloin planeetan vulkaaniset
ja geologiset muutokset kohosivat vahvasti esiin. Nykyisen Suomen
alue oli mukana tässä muutoksen ajassa. Kyseessä oli merkittävä jak-
so ennen Lemurian tuhoutumista, ja se oli samallamyös suuren kult-
tuurisen vuodatuksen aikaa, jolloin kukoistivat taide, musiikki, tanssi
ja kaikki muut tavat olla yhteydessä Äiti Maahan.

Lemurialaiset matkustivat tuona aikana kaikkialle löytääkseen tär-
keitä yhteyksiä Äiti Maahan. Jotkut näistä yhteyksistä luotiin ryhmä-
tietoisuuden välityksellä. Ryhmätietoisuusmahdollisti monienMaan
energioiden esiinnousun ja ilmentymisen deevoina, kauniina väräh-
telyinä ja tietysti lopulta kukkina, kaikenlaisina kasveina sekä yhtey-
tenä eläimiin, maaperänmikrobeihin ja kaikenlaisiin tärkeisiin ener-
gioihin, jotka Maa ja näissä paikoissa elävät ihmiset tunnistivat.

Tämä eroaa Atlantiksen siirtokuntien ideasta. Lemurialaiset eivät
matkustaneet näihin paikkoihin luodakseen pysyviä sivilisaatioita.
Sen sijaanMaan energiat olivat heille suurta, riemukasta juhlaa. Noi-
na aikoina Maa pystyi eri keinoin varoittamaan ja antamaan ikään
kuin erilaisia energeettisiä varoituksia, jotta ihmiset pystyivät muut-
tamaan niiltä alueilta ennen vaaratilanteita.
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Maa-planeetta oli tuohon aikaan hieman epävakaampi ja ilmastol-
taan hyvin toisenlainen kuin nyt. Suomen alue oli tuolloin lämmintä
tropiikkia, ja tuona aikana sinne vakiintui hyvin positiivinen, hyö-
dyllinen ja sydäntä avaava energia. Se ei ole tunnistettavissa niinkään
ruusuissa kuin pienemmissä kukissa, erityisesti niissä, joihin olette
jo tutustuneet, mutta kyseessä oli myös aivan uudenlainen värähtely
monille tämän alueen mineraaleille.

Tämän seurauksena voi monien suomalaisten aineiden ja kivien
välillä olla eräänlaista samankaltaisuutta. Jopa graniitti, liuske sekä
vulkaaniset jamuut syväkivilajit - vaikka niillä ei ole erityistä gemmo-
logista merkitystä - pyrkivät jakamaan tämän värähtelyn. Tämä puo-
lestaan luo eräänlaista yhteyttä, mutta on samaan aikaan voimakkaan
inspiroivaa ja auttaa ihmisiä löytämään uusia rituaaleja, uusia näkö-
kulmia lähestyä maailmaa sekä uusia keinoja ratkaista ongelmia.

Esiin voi nousta tunne siitä, että mikä tahansa onmahdollista, että
monia näkökulmia voidaan löytää ja että on olemassa yhteys johon-
kin ihmisiä tai ajan tapahtumia suurempaan, maailman tai sivilisaa-
tion yhteyttä suurempaan, ikään kuin yhteys itseensä Äiti Maahan.
Nämä energiat liittyvät tällä alueellamoniinmuihin asioihin. Kysees-
sä on hienovarainen energia, joka on alueen ulkopuolelta tulevan tai
kauan poissa olleen helpompi huomata saapuessaan Suomeen.

Tietystikään ei voida sanoa tämän koskevan ainoastaan Suomea,
koska se kattaa koko alueen. Lemurian aikana ei ollut muita kuin
luonnollisia maantieteellisiä rajoja. Näiden energioiden yleinen kes-
kittymä, joka on jäänyt elämään nykypäiviin asti erityisesti lappalais-
ten rituaalien ja uskonnollisen tietoisuuden ymmärryksessä, sai kui-
tenkin alkunsa Lemurialla.

Pyrittäessä ymmärtämään näitä asioita voi joskus tuntua siltä, ettei
niissä ole järkeä. Niitä ei voikaan ymmärtää loogisesti tai kirjoittaa
niitä muistiin. Kyse on kuin kutsusta uneen, näkyyn tai tietoisuuteen
paljon varhaisemmasta ajasta, jolloin juhlittiin näitä energioita. Niitä
ei tuolloin niinkään tarvinnut hyödyntää tai edes oppia niistä.
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I
Kirjan lähtökohtia
ja tavoitteita
Everything in life is vibration.
- Albert Einstein

Luet parhaillaan Mestari Hilarionin viisautta -kirjasarjan kolmatta
kirjaa. Se on myös suoraa jatkoa sarjan avanneelle teokselle Suomen
luonnon valkoista magiaa (Smiling Stars, 2007), jossa esiteltiin 50
suomalaisen luonnonkasvin värähtelyominaisuuksia. Kirjan saama
hyvä palaute kannusti meitä jatkamaan tutkimustamme tällä alueel-
la, maamme luonnon salattujen ja vähemmän tunnettujen ominai-
suuksien parissa.

Kirjan materiaali on uutekuvausten osalta peräisin Mestari Hila-
rionilta, tuolta suurelta ihmiskunnan opettajalta, joka on vuosituhan-
ten saatossa eri hahmoissa auttanut ihmiskuntaa sen pitkällä pyhiin-
vaellusmatkalla kohti valoa, viisautta ja rakkautta. Hilarionin mo-
net inkarnaatiot aineen vastuksen maailmassa tunnetaan hyvin his-
torian sivuilta, ja olemme esitelleet joitain näistä hahmoista Suomen
luonnon valkoistamagiaa -kirjan liitteessä. Heistämainittakoon tässä
mm. filosofi Platon, apostolit Johannes ja Paavali (näihin osin saman-
aikaisiin jälleensyntymiin liittyy syviä mysteereitä, joista voi saada
käsityksen Bernando Bertoluccin Pikku Buddha -elokuvan välityk-
sellä) sekä uusplatonisti Jamblikhos ja suuri parantaja Pyhä Hilari-
on, jotka myös elivät suunnilleen samoihin aikoihin ajanlaskumme
alkuvuosisatoina.

14 Kasvien viisaus, kivien muisti



Mainitussa liitteessä (SLVM, s. 227-233) on annettu myös mo-
nia kirjallisia lähteitä, joista voi etsiä hilariaanista viisautta, jota suu-
ri opettaja on antanut ihmiskunnalle kautta vuosisatojen. Erityisesti
hän on tuonut viidennen kosmisen säteen eli smaragdinvihreän sä-
teen kautta tieteellistä tietoa ja uusia parantamiseen liittyviä meto-
deita, joita kirjammekin osaltaan käsittelee. Säteistä kirjoitamme lisää
tämä kirjan liitteessä, ja niihin on usein viitattu myös uuteselostuk-
sissa. Hilarion opettaa edelleen ei-fyysisillä tasoilla, ja hänen temppe-
linsä sanotaan olevan Kreetan saaren yläpuolella. Hän on yksi niistä
ihmiskunnan korkeista opettajista, jotka valmistavat ihmiskuntaa ja
planeettaa Vesimiehen ajan suureen henkiseen vuodatukseen ja pla-
netaariseen värähtelytason nousuun.

Kirjassamme esitetty tutkimus liittyy laajasti ottaen värähtelylää-
kintään (engl. vibrational medicine), jota Hilarion on voimakkaasti
edistänyt ja jota harjoitetaan ja tutkitaan nykyään ympäri maailmaa.
Hilarion on myös ollut tässä suhteessa keskeinen opettajamme, jon-
ka kanssa aloitimme nykyisessä inkarnaatiossa yhteistyön suunnil-
leen 15 vuotta sitten.

Hilarionin opetus on uutta luovaa, eikä nojaudu vanhoihin hoke-
miin ja ajatusmalleihin, ja olemme pyrkineet säilyttämään tämän hen-
genmyös kirjassamme. Tässä yhteydessä on hyvämuistaa, että annettu
opetus on alun alkaen ollut suullista. Lisäksi uusi energeettinen kieli-
oppi vaatii myös osin uutta käsitteistöä ja energioiden ja värähtelyjen
ymmärtämistä todellisuutemme taustamattona. Hilarion puhuu usein
esimerkiksi emootioista energioina (tunne, e-motion on energiaa liik-
keessä), kuten Peltovalvattiuutteen ominaisuuksien esittelyssä.

Kirjaan on kirjoitettu paljon myös rivien väliin, josta tarkka ja in-
tuitiivinen lukija voi saada monia oivalluksia. Jos lukija haluaa saa-
da paremman yhteyden tämän informaation lähteeseen ja siihen sä-
de-energiaan, jonka kautta hilariaaninen viisaus vuodattuu planee-
tallemme ja ihmiskunnalle, hänen kannattaa ennen lukemista tehdä
pieni virittäytyminen smaragdinvihreään säteeseen.

Tämän voi tehdä vaikkapa silmät kiinni visualisoimalla smarag-
dinvihreän sylinterin, jonka sisällä lukija on ja joka on läpimitaltaan
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suunnilleen kymmenenmetriä.Mitä elävämpi kuva tästämuodostuu,
sen parempi. Sylinterin voi sitten nähdä ulottuvan kauas taivaan kor-
keuksiin ja alapuolella planeetan ytimeen, jolloin muodostuu ikään
kuin taivaan ja maan yhdistävä energiasilta tai energeettinen vuoro-
puhelu. Tämän harjoituksen voi hyvin tehdämyös ryhmissä, ja olem-
me monessa yhteydessä todenneet sen toimivuuden.

Samalla on mahdollista saada pitävämpi ote kirjassa esitettyihin
ajatuksiin ja osaltaan uuteen käsitteistöön. Ajassamme vallitsevien
käsitteiden karkeus ja kulmikkuus - joka osin johtuu vallitsevasta,
mutta hiljalleen murentuvasta materialistisesta maailmankuvasta -
tekee energiatodellisuuden kuvaamisen usein varsin haasteellisesti.
Olemme kuitenkin tehneet voitavamme tässä moninkertaisessa kie-
lenkäännöksessä.

Vanhat totuudet osoittautuvat usein tämän päivän puolitotuuksik-
si; niinpämyös henkisen tiedon on uudistuttava vastatakseen parem-
min ihmiskunnan tarpeisiin ja uudenlaisiin energioihin, joita planee-
tallemme virtaa kosmisista lähteistä. Näihin virtauksiin liittyy leimal-
lisesti uudenlaisen, henkisen tai esoteerisen ekologian ajatus.

Tutkimuskohteena luonnon näkymättömät energiat

Ihmiskunnan täytyy saada uudenlainen luontoymmärrys tai löytää
takaisin ikiaikaiseen luonnon pyhyyden kunnioittamiseen,mikäli ha-
luamme elää tällä kauniilla planeetalla vielä tulevina vuosisatoina.
Värähtelylääkintä liittyy osaltaan uuden ymmärryksen esiinmarssiin.
Me kaikki olemme värähteleviä olentoja,meidän ajatuksemme väräh-
televät, samoin tunteemme, fyysisestä kehostamme puhumattakaan.
Kykenemme niin tahtoessamme nostamaan värähtelytasoamme. Ja
näin tehdessämme nostamme myös kokonaisuuden tasoa.

Hilarionin antaman opetuksen rikastamat vuodet ovat avartaneet
suuresti näkemyksiämme luonnon ihmeellisestä kirjasta, tuosta jät-
tiläismäisen monimuotoisesta muisti- ja informaatiopankista, josta
riittää ammennettavaa tuleviksikin vuosisadoiksi. Tahdomme omalla
panoksellamme ollamukana tässämielenkiintoisessa tutkimustyössä
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Värähtelyjen
voimaa
Suomen

luonnossa

mestari Hilarionin viisautta -sarjan
kolmas osa avaa uusia tarkastelukul-
mia suomalaisen luonnon värähtely-
todellisuuteen. tämän kirjan luettuasi
katsot suomalaista luontoa ympäril-
läsi uusin silmin!

Kasvien viisaus, kivien muisti on kirjan
muotoon puettu kertomus Suomen luon-
non kätketyistä värähtelyominaisuuksista.
Luonto puhuu ystävilleen monin tavoin,
joista värähtelyjen ja energioiden kieli on
yksi. Samalla kirja jatkaa Mestari Hilarioni-
na tunnetun henkisen opettajan antaman
tiedon tuomista julkisuuteen. Hilarionin
opetuksista kootun sarjan edellisten osien
Suomen luonnon valkoista magiaa (2007)
ja Astrologia ja Henkinen Tie (2008) tavoin
Kasvien viisaus, kivien muisti viitoittaa reitin
henkisempään todellisuuskuvaan ja maail-
mankäsitykseen, jossa ovat läsnä myös to-
dellisuuden korkeammat ulottuvuudet ja
ihmisen henkinen rakenne.

Kaikki mikä on värähtelee. Näitä orgaani-
sen ja ei-orgaanisen maailman värähtelyitä
voidaan tallentaa veden muistiin. Erilaisilla
värähtelyuutteilla on jo vuosikymmenten pe-
rinteet länsimaisessa täydentävässä lääkin-
nässä, jota kutsutaan värähtelylääkinnäksi.
Kirjassa esiteltyjen 60 kukka- ja kiviuutteen
vaikutukset ulottuvat kuitenkin kauaksi hoi-
tavien vaikutusten ulkopuolelle. Uutteiden
energiat aktivoivat mm. luovaa, taiteellista
puoltamme ja henkisiä kykyjämme ja aut-
tavat meitä ymmärtämään paremmin ih-
misenä olemisen tiedettä ja taidetta sekä
paikkaamme ja merkitystämme elämän ko-
konaiskudelmassa.

Tervetuloa elämäsi löytöretkelle!


